
Uchwała nr 4/2019 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w „Regulaminie Rady Uczelni Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu” 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1668, ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

1. W § 9 Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu dodaje się 

ust. 9 w brzmieniu :  

„9. Uchwały Rady publikowane są na stronie internetowej Uczelni.”  

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

Aleksander Marek Skorupa 

 

 


